

# Wilkens & Basso A/S

Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 47 24 80

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020.

---

Lars Wilkens  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Wilkens & Basso A/S Jernbanegade 7 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 47 24 80
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Frederikssund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 5. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Basso Larsen, Formand Line Basso Drong Lars Wilkens Camilla Urick Christensen Ulrik Basso Drong
<b>Direktion</b>	Lars Wilkens Ulrik Basso Drong
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

## Hovedtal

---

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	10.416	11.150	9.602	8.174	8.431
Resultat af ordinær primær drift	3.010	3.781	2.976	2.305	2.531
Finansielle poster, netto	-13	-15	-16	-5	-24
Årets resultat	2.328	2.933	2.306	1.763	1.908
<b>Balance:</b>					
Balancesum	5.052	3.732	3.998	3.001	4.971
Egenkapital	3.204	2.001	1.868	1.063	2.408
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	14	11	10	7

Hovedtallene for 2015 omfatter perioden 19. december 2014 - 31. december 2015.



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsmæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.328 t.kr. mod 2.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.415.511</b>	<b>11.149.582</b>
1 Personaleomkostninger	-7.405.969	-7.368.799
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.009.542</b>	<b>3.780.783</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-13.316	-14.861
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.996.226</b>	<b>3.765.922</b>
2 Skat af årets resultat	-667.744	-832.876
<b>Årets resultat</b>	<b>2.328.482</b>	<b>2.933.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Udbytte for regnskabsåret	0	1.126.000
Overføres til overført resultat	2.328.482	0
Disponeret fra overført resultat	0	-992.954
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.328.482</b>	<b>2.933.046</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	154.627	186.180
3 Tilgodehavende selskabsskat	124.256	0
Andre tilgodehavender	25.102	30.306
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	375.000	375.000
Periodeafgrænsningsposter	9.866	18.496
Tilgodehavender i alt	<u>688.851</u>	<u>609.982</u>
Likvide beholdninger	<u>4.363.195</u>	<u>3.122.002</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.052.046</u></b>	<b><u>3.731.984</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.052.046</u></b>	<b><u>3.731.984</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	375.000	375.000
6	Overført resultat	2.328.965	483
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.126.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.203.965</u></b>	<b><u>2.001.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	276.457	50.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.893	192.617
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	1
3	Selskabsskat	0	42.021
	Anden gæld	<u>1.368.730</u>	<u>1.445.862</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.848.081</u>	<u>1.730.501</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.848.081</u></b>	<b><u>1.730.501</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.052.046</u></b>	<b><u>3.731.984</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.977.226	6.982.662
Pensioner	374.111	334.736
Andre omkostninger til social sikring	32.521	31.621
Personaleomkostninger i øvrigt	22.111	19.780
	<u><b>7.405.969</b></u>	<u><b>7.368.799</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>667.744</u>	<u>832.876</u>
	<u><b>667.744</b></u>	<u><b>832.876</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	-42.021	-56.690
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>42.021</u>	<u>56.690</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-667.744	-832.876
Betalt acontoskat for indeværende år	792.000	792.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>-1.145</u>
	<u><b>124.256</b></u>	<u><b>-42.021</b></u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
 <b>5. Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital</b>		
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u><b>375.000</b></u>	<u><b>375.000</b></u>



## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	483	993.437
Årets overførte overskud eller underskud	2.328.482	-992.954
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-2.800.000</u>
	<b><u>2.328.965</u></b>	<b><u>483</u></b>
 <b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	1.126.000	0
Udloddet udbytte	-1.126.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.126.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.126.000</u></b>